

Eriksson Work Solutions AB

559316-8601

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olov Daniel Eriksson, Styrelseledamot
2023-11-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens säte är i Boden kommun.

Verksamhetsområde är mark- och anläggningsarbete.

Viktiga händelser som skett i början av år 2023 är att Stenarbeten i Värmland AB gick i konkurs, där företaget hade en fordran på 372 318 kr. I konkursen betalades inga utdelningar till fodringar ut vilken gjorde att företaget fick en kreditförlust på 372 318 kr.

Utöver detta har inga större händelser skett under räkenskapsåret annat än att ny personal har anställts och börjat arbeta inom verksamheten. Arbete har skett under hela sommar 2022 och vinter 2022–2023

Resultatet under årets gång har alltid legat på plus förutom början på året 2023 då Stenarbeten i Värmland AB gick i konkurs. En stabilitet har funnits efter det och resultatet går stadigt uppåt.

Den vinst som dras in ligger kvar i företaget utöver eventuell aktieutdelning, resterande pengar ska användas som kapital för kommande ny arbetsäsong som kräver arbetskläder, utbildningar, fordon och annan utrustning.

Av vinsten kommer en aktieutdelning på 250 000 kr tas ut och resterande pengar ska ligga kvar i företag för framtida investeringar.

Den framtida utvecklingen är att fortsätta hyra ut personal i södra Sverige. Tanken är att få ut mer personal på marknaden och utveckla verksamheten i rätt riktning.

Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-05-11 - 2022-03-31
Nettoomsättning	2 956 680	527 349
Resultat efter finansiella poster	700 864	122 877
Soliditet (%)	73	92

Omsättningen har ökat stadigt på grund av ökad marknadsföring, väl utförda arbeten och stabila kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	0	72 778	102 778
Balanseras i ny räkning		72 778	-72 778	0
Årets resultat			416 181	416 181
Vid årets utgång	30 000	72 778	416 181	518 959

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	72 778
Årets resultat	416 181
Summa	488 959

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	238 959
Summa	488 959

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01	2021-05-11
	1	- 2023-03-31	- 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	2 956 680	527 349
Övriga rörelseintäkter		17 884	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 974 564	527 349
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 415	-894
Övriga externa kostnader		-841 158	-86 898
Personalkostnader	3	-1 431 100	-316 667
Summa rörelsekostnader		-2 273 673	-404 459
Rörelseresultat		700 891	122 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-13
Summa finansiella poster		-27	-13
Resultat efter finansiella poster		700 864	122 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 948	-30 964
Summa bokslutsdispositioner		-175 948	-30 964
Resultat före skatt		524 916	91 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 735	-19 135
Årets resultat		416 181	72 778

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		596 600	0
Övriga fordringar		79 018	29 722
Summa kortfristiga fordringar		675 618	29 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		265 412	108 902
Summa kassa och bank		265 412	108 902
Summa omsättningstillgångar		941 030	138 624
Summa tillgångar		941 030	138 624
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 778	0
Årets resultat		416 181	72 778
Summa fritt eget kapital		488 959	72 778
Summa eget kapital		518 959	102 778
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		206 912	30 964
Summa obeskattade reserver		206 912	30 964
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 203	1 689
Skatteskulder		44 451	0
Övriga skulder		63 505	3 193
Summa kortfristiga skulder		215 159	4 882
Summa eget kapital och skulder		941 030	138 624

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2022-04-01
- 2023-03-31

Exceptionella kostnader

En kund gick i konkurs och kunde inte betala två fakturor.

372 318

Not 3 - Medelantal anställda

2022-04-01
- 2023-03-31

Medelantal anställda under året

2,6

Underskrifter

Årsredovisning för Eriksson Work Solutions AB, 559316-8601
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven
Karlstad

Olov Daniel Eriksson
Olov Daniel Eriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-11-01